关于公布河海大学2013年硕士研究生
招生考试初试成绩复核结果的通知

相关考生：
    截至2月26日下午17：00，共计有167人次向我办提交书面申请复核2013年硕士研究生招生考试初试成绩。对考生申请复查的科目，我办与省考试院组织专门人员认真复查（有无漏判，有无漏加分，有无加错分，有无登错分）。未接我办电话通知的考生，其申请复查科目复核成绩无误，特此通知。

                                      研究生院招生办公室
                                         2013年3月1日